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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L12220027I

2. Data e Regjistrimit 20/10/2011

3. Emri i Subjektit KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 18/10/2011

6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2011      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Stadiumi Selman Stermasi 

8. Kapitali 306.300.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 104000000.0000

306.300,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Krijimi i ekipeve zinxhir dhe pjesemarrja ne garat sportive te 
organizuara nga Federata Shqiptare e Futbollit.Aderimi dhe 
regjistrimi si klub ne Federaten Shqiptare te Futbollit, dhe ne te 
gjitha llojet e aktiviteteve te futbollit kombetar dhe 
nderkombetar.Futja ne tregun e lojtareve per te blere dhe shitur 
lojtare sipas nevojave te ekipit.Aktivitet te tjera ne fushen e 
futbollit per interesat e shoqerise dhe Bashkise.Shoqeria, brenda 
kufijve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo 
operacion tregtar dhe financiar qe lidhet drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e saj.Shoqeria do te kryeje aktivitetin e saj 
pas marrjes dhe ne perputhje me licensat apo lejet perkatese.
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Refik Halili14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  26/01/2024 Deri : 26/01/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Marina Golde Halili

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  18/12/2023 Deri : 17/12/2026

Po
Po

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Grend Halili

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  18/12/2023 Deri : 17/12/2026

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Edmond Selimi

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  18/12/2023 Deri : 17/12/2026

Po
Po

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Lulash Pjetërnika25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 09/10/2012 Deri : 

Altin Ngjela26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 09/10/2012 Deri : 

27. Aksionarët Bashkia Tirane
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Me te drejte vote               : 104000.0000
Pa te drejte vote               : 27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes
34,00

HALILI
Me te drejte vote               : 202300.0000
Pa te drejte vote               : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 66,00

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA
E-Mail: kontakt@kftirana.al  
Telefon: 042256899  

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-609707-10-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-663296-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit te Keshillit Mbikqyres date 
15.12.2011 me te cilin eshte vendosur:Emerimi i z.Salih Tagani si Drejtor Administrativ. 
Shkarkimi i z. Alban Tafaj si Drejtor Administrativ dhe emerimin e tij si Drejtor Teknik.
Koment ishte            ("")          u be            ("Drejtor teknik i shoqerise do te jete 
Z.Alban Tafaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Salih Tagani")                      Nga data 
"15/12/2011"                        Ne daten "15/12/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Alban Tafaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A69012-87CC-496F-8785-7B1E52EC373E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BB3980-B009-4ADA-841E-9B6C4E7E6C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E4B426-810A-4EEF-893A-2A30B756B286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E91A0E-595A-492A-B5B5-EB1B322A2E81
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paguar)

20/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-712531-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem, Nr.3, date 
01.03.2012, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise me vleren prej 80.000.000 leke.  Pas 
zmadhimit, vlera e kapitalit arrin ne 6.525.263.000 leke. 
Vlera e Kapitalit ishte            "6.445.263.000,00"          u be            "6.525.263.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "6.445.263,00"          u be            "6.525.263,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "6.445.263.000,00"          u be            "6.525.263.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Tirane")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("6.445.263.000,00")            u be              
("6.525.263.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Tirane")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.445.263,00")            u be              ("6.525.263,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-938103-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 39, date: 09.10.2012, te Keshillit 
Bashkiak Tirane (perfaqesues i aksionarit te vetem te shoqerise), me te cilin eshte 
vendosur: Emerimi i eksperteve kontabel Z. Lulash Pjetërnika me numer liçence 109, date: 
21.12.2000 dhe Z. Altin Ngjela me numer liçence 157, date: 19.05.2006, per auditimin e 
bilancit vjetor dhe detyra te tjera te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi per "Klubin e 
Futbollit Tirana" Sha. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lulash Pjetërnika")                      Nga data 
"09/10/2012"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Altin Ngjela")                      Nga data 
"09/10/2012"           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-009661-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i Vendimit te Keshilit Bashkiak Tirane, Nr. 49, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E91A0E-595A-492A-B5B5-EB1B322A2E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBA2F31-6CA8-407C-92F2-7AECDAC683E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4582E699-175F-427B-986D-D18C81B51F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4582E699-175F-427B-986D-D18C81B51F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86614A36-50A3-4CA7-829F-127B05E100CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93403340-2EF4-49DD-846A-239A49B04DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E34AD4-B3CE-4C3B-A67C-288ED02F0705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393279F9-BD4E-4D09-8B1F-9B1CE75B33A5
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date: 20.11.2012, me te cilin eshte vendosur: 1. Rritja e numrit te anetareve te Keshillit 
Mbikqyres te Shoqerise "Klubi i Futbollit Tirana" Sha, nga 9 anetare ne 11 anetare. 2. 
Shkarkimi si anetar i Keshillit Mbikqyres te Z. Marenglen Shyti dhe emerimin ne vend te 
tij te Z. Etion Kapedani. 3. Shkarkimi si anetar i Keshillit Mbikqyres te Z. Krenar 
Alimehmeti dhe emerimin ne vend te tij te Z. Nuri Bylyku. 4. Emerimi si anetar i Keshillit 
Mbikqyres i Z. Niazi Kosovrasti. 5. Emerimi si anetar i Keshillit Mbikqyres i Z. Petrit 
Vasili. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Niazi Kosovrasti")                      Nga data "20/11/2012"                        
Ne daten "20/11/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Nuri Bylyku")                      Nga data "20/11/2012"                        
Ne daten "20/11/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Etion Kapedani")                      Nga data "20/11/2012"                        
Ne daten "20/11/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Petrit Vasili")                      Nga data "20/11/2012"                        
Ne daten "20/11/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Marenglen Shyti")         
eshte larguar anetari:            ("Krenar Alimehmeti")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-044891-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 18.03.2013 te Keshillit Mbikqyres, ku 
eshte vendosur lirimi nga detyra te drejtorit administrativ te te shoqerise "Klubi i Futbollit 
Tirana" sh.a, te z. Salih Tagani dhe emerimi i z. Krenar Alimehmeti si drejtor administrativ 
i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Krenar Alimehmeti")                      Nga data 
"18/03/2013"                        Ne daten "18/03/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Salih Tagani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D779033-1343-4193-BDB4-0F4161FF7314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48315B58-3D2A-47CD-943A-7718D56E3EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AC2AED-68CF-4B2D-A70D-816500631719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BEFCA8-BFF2-44A2-95D4-A53FEFEA3582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4166795B-4F52-4A0D-9908-B644020BF1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4166795B-4F52-4A0D-9908-B644020BF1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19010E5A-4D67-469D-8284-2A9422C9FEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB5E0BA-9875-44B4-8BA7-DB8288120C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5A3DB1-4F0F-41F2-B668-E1F1355257E8
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15/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-100925-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1669 Prot, date: 08.05.2013, " Per 
Venien e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Studio Permbarimore “ ERMIR 
GODAJ",  drejtuar QKR, ku eshte urdheruar:  Vendosja e mases se sekuestros 
konservative  mbi kuotat, kapitalin dhe aksionet qe zoteron debitori shoqeria “ Klubi i 
Futbollit TIRANA” sha, me NUIS(NIPT)L12220027I.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-112065-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.277 Regj Nr. 1920 Prot dat 
23.05.2013 te leshuar nga shoqeria permbarimore "Ermir Godaj" ku ne te cilen eshte 
urdheruar : Heqia e mases se sekuestros , vendosur  me Aktin e Permbaruesit Gjyqesor nr. 
1669 Prot dat 08.05.2013 te permabaruesit gjyqesor privat Ermir Godaj" mbi kuotat e 
kapitalit dhe aksionet qe zoteron Shoqeria Tregtare Klubi futbollit Tirana " Sh.a regjistruar 
me dat 20.10.2011 indetifikuar me NUIS(NIPT)L12220027I.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-541573-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të Këshillit Bashkiak nr.18 
dt.25.06.2014, ku u vendos: Në statutin e shoqërisë të shtohet neni 13/1 me këtë 
përmbajtje, kompetencat e Asamblesë së Përgjithshme të Aksionarëve i ushtron Këshilli 
Bashkiak. Këshilli Bashkiak do të ushtrojë të gjitha atributet e parashikuara në nenin 13 të 
statutit me përjashtim të pikave 8,9,10, të cilat i delegohen Kryetarit të Bashkisë. – Neni 7 i 
statutit ndryshohet, kapitali themeltar i shoqërisë është 104.000.000 lekë, 104.000 askione 
me vlerë nominale 1.000 lekë. Bashkia e Tiranës është zotëruese e 100% të kaitalit 
themeltar të Klubit të Futbollit Tirana Sh.A.
Vlera e Kapitalit ishte            "6.525.263.000,00"          u be            "104.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "6.525.263,00"          u be            "104.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "6.525.263.000,00"          u be            "104.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Tirane")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("6.525.263.000,00")            u be              
("104.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Tirane")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.525.263,00")            u be              ("104.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6191DB-FE3F-446D-9CA1-DEEE5096A097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126D874C-4B6C-48F8-82E6-C484B6F96E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C50F4A-FA14-4198-8A64-4ABE87E693CA


7

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591658-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-639641-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.12395, datë 15.09.2014, të Kryetarit 
të Bashkisë Tiranë, ku është vendosur: 1.Të njihet kontributi financiar i shoqërisë “Halili” 
sh.p.k, tejkalues i vlerës së sponsorizimit kontratktor për Klubin e Futbollit Tirana, në 
masën 202.300.000 lekë. 2.Të zmadhohet kapitali themeltar i shoqërisë “Klubi i Futbollit 
Tirana” sh.a, në vlerën 202.300.000 lekë. 3.Zmadhimi i vlerës së kapitalit themeltar të 
kryhet përmes emetimit të aksioneve të reja. 4.Të konvertohet kontributi financiar i 
shoqërisë “Halili” sh.p.k, në aksione të kapitalit themeltar të shoqërisë. 5.Kapitali themeltar 
i  reformuar pas emetimit të aksioneve të reja do të jetë 306.300.000 lekë.Depozitimi i 
Vendimit Nr.18, datë 25.06.2014, të Këshillit Bashkiak, “Për ndryshime në Statut, 
Kapitalin Themeltar dhe gjëndjen juridike të “Klub Futboll Tirana” sh.a. Depozitimi i 
kontratës Nr.487 Prot, Nr.1900, datë 17.09.2014,për kalimin e të drejtave mbi aksionet e 
shoqërisë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "104.000.000,00"          u be            "306.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "104.000,00"          u be            "306.300,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("HALILI")                      Numri i aksioneve "202.300,00             
Perqindja ne kapital "66,00"                        Kontributi ne para "202.300.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Tirane")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-662772-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, Nr.3,  date 03.10.2014, ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F8E5DB-28CF-401E-AF0A-6E3105FC2EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F8E5DB-28CF-401E-AF0A-6E3105FC2EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6966EAF5-0919-4E2D-999E-AD15F7E3593A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66F78D2-F2E3-4530-AF84-574E6A213D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C00ED25-AF5E-49D1-9DCB-5E2DCBF14147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23274B1-8044-41A6-A56B-C38071C5C689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2C435F-DAD5-4010-A6D7-5E0C2B17075A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6B0F2D-8CE8-476C-BE44-626730091F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344F0E11-B396-4B5A-A8A0-6B769485EE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458AF8BD-08AA-4459-A1E4-AF6BBA164A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE074BE7-3615-4A02-8452-FFF98C4E9478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE074BE7-3615-4A02-8452-FFF98C4E9478
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vendosur: Ndryshimi i anetareve te keshillit mbikqyres. Perfaqesuesi  i aksionarit Bashkia  
e Tiranes, ne keshillin mbikqyres te Klubit Te Futbollit Tirana sh.a  do te jete znj.Dhurata 
Tyli. Perfaqesuesi  i aksionarit  shoqeria "Halili" sh.p.k., ne keshillin mbikqyres te Klubit 
Te Futbollit Tirana sh.a,  do te jene z.Andon Kokoli dhe znj.Valentina Cakuli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Andon Kokoli")                      Nga data "03/10/2014"                        
Ne daten "10/03/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Dhurata Tyli")                      Nga data "03/10/2014"                        
Ne daten "03/10/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Valentina Cakuli")                      Nga data "03/10/2014"                        
Ne daten "03/10/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Etion Kapedani")         
eshte larguar anetari:            ("Nuri Bylyku")         
eshte larguar anetari:            ("Luigj Bytyçi")         
eshte larguar anetari:            ("Niazi Kosovrasti")         
eshte larguar anetari:            ("Petrit Vasili")         
eshte larguar anetari:            ("Artan Pogoni")         
eshte larguar anetari:            ("Enver Reçi")         
eshte larguar anetari:            ("Dhurata Çupi")         
eshte larguar anetari:            ("Sulejman Mema")         
eshte larguar anetari:            ("Fatmir Frasheri")         
eshte larguar anetari:            ("Indrit Fortuzi")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-697370-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 13.10.2014 
ku eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit Krenar Alimehmeti dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Refik Halili.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Refik Halili")                      Nga data "13/10/2014"                        
Ne daten "13/10/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Krenar Alimehmeti")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3723F60-90FA-4FD8-8704-165D6E0B379A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFF2229-7F4B-45C0-91DE-9EDFD5E7C76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768963CC-DAAA-4791-BE9C-CB1201B8EB43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768963CC-DAAA-4791-BE9C-CB1201B8EB43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C85931-C475-4C16-B1D0-ECA8E2720294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E65FE1F-EA84-455D-9887-201D09D1EF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5362FA38-9CD7-4F98-AC48-61271124CBB1
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-733655-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrave Nr.543/4 Prot., Nr.543 Regj., datë 
10.11.2014 dhe Nr.543/6 Prot., Nr.543 Regj., datë 18.11.2014 lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore “ENFORCEMENT GROUP” sh.p.k, ku është urdhëruar:  Vendosja e masës 
së sekuestros konservative ne aksionet e shoqërise “KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA sh.a, 
me NUIS (NIPT) - L12220027I. Aksionet e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara 
deri në një urdhër të dytë nga ana e jonë.

Lista e Dokumenteve:

02/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-737089-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrave Nr.4372 Prot., datë 25.11.2014 dhe 
Nr.4370 Prot., datë 25.11.2014 lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat "Ermir Godaj", 
ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kapitalin qe zoteron 
debitori “KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA sh.a, me NUIS (NIPT) - L12220027I, ne 
menyre qe te mos kryhet asnje veprim tjetersimi apo disponimi.     

Lista e Dokumenteve:

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-818515-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832664-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.168/7Prot, Nr.635 Regj, datë 
26.01.2015, "Për Vënien e Sekuestros Konservative mbi aksionet e debitorit”, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “Enforcement Group”, drejtuar QKR, ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative ne aksionet e shoqerise “Klubi i Futbollit 
Tirana”, me NIPT L12220027I. Aksionet do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhër 
të dytë nga ana e shoqërisë përmbarimore “Enforcement Group” sh.p.k, me përmbarues 
Z.Engjell Muskaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319B8357-D9CA-4EA0-9BE2-96A9AC9A3337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319B8357-D9CA-4EA0-9BE2-96A9AC9A3337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C82076A-2F7D-46C4-B53E-71CAC039A078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6E7533-E9F4-42FD-8944-BDDFA7260BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366350A3-FC87-4C0B-92CE-CFC1E80AD036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87ECFA4-C4B9-4A48-91DD-CE29DFA93D55
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03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-843375-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses Nr.8449/14 Prot., date 26.01.2015 
leshuar nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Tirane, ku eshte kerkuar: "Vendoja e barres 
siguruese ndaj tatimpaguesit debitor qe te mos lejohet tjetersimi i titujve te pronesise 
perfshi edhe shitblerje aksionesh, deri ne shlyerjen e detyrimit tatimor nga ana e ketij 
subjekti".

Lista e Dokumenteve:

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090562-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-317253-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.3216 Prot., Nr.1892Regj., datë 
23.09.2015, protokolluar nga QKR me Nr.8377 Prot., date 25.09.2015, lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosjen 
e mases se sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e pales debitore, si dhe mbi te drejtat 
qe rrjedhin nga zoterimi I ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e 
tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter I cili mund te ndryshoje te dhenat ne 
regjistrin tregtar. Dokumentacioni do te qendroje I bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga 
shoqeria permbarimore. Shoqeria “Klubi I Futbollit Tirana” sh.a. me NIPT-L12220027I.  

Lista e Dokumenteve:

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-421122-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.2189 Prot., datë 02.11.2015, 
protokolluar nga QKR me Nr.10274 Prot., date 13.11.2015, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore “E.G Bailiff’s Services ”shpk , ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga pala debitore, subjekti 
“Klubi I Futbollit Tirana”sha, me Nuis (Nipt) L12220027I, me administrator Z.Refik 
Halili, për ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Vendim Gjyqësor Nr.5940, date 14.07.2015 te 
14.07.2015 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8998E54-C84B-4D00-A6D2-21CBBE5F4871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8998E54-C84B-4D00-A6D2-21CBBE5F4871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2D27B5-9AD2-48DC-BED1-95351FD1703A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E6FD87-7E49-4DCC-971A-C2E497B69D57
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08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-488738-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.1675/3 Prot, datë 28.12.2015, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore Private “JUSTITIA", drejtuar QKR, ku ështe urdhëruar: Vënien 
menjeherë  te masës së sekuestros konservative në aktivitetet e palës debitore “KLUBI I 
FUTBOLLIT TIRANA” sh.a, me NIPT L12220027I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-519562-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 181/25 Prot,Nr. 181 Regj,  datë : 
19.01.2016, protokolluar nga QKR, me Nr. 617 Prot, date: 20.01.2016, lëshuar nga 
shoqeria permbarimore “ Speed Solution ”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se 
sekuestros konservative mbi aktivet e shoqerise “ Klubi i Futbollit Tirana”sha, me  NUIS 
L12220027I, deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-524655-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.295/5 Prot.,  Nr.295 Regj., date 
25.01.2016 lëshuar Studio Permbarimore “Speed Solution”, ku është urdhëruar: Vendosja 
e mases  se sekuestros konservative mbi aktivet e shoqerise  KLUBI I FUTBOLLIT 
TIRANA sh.a pajisur me NUIS (NIPT)- L12220027I.

Lista e Dokumenteve:

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834793-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit  Nr.340 Prot., Nr. 78 Dosje, date 
19.07.2016, lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Andi Kocaqi, ku është urdhëruar:  
Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi aktivet e debitorit “KLUBI I 
FUTBOLLIT TIRANA” sh.a, me NUIS (NIPT) - L12220027I, deri ne nje urdher te dyte te 
Permbaruesit Gjyqesor. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976846-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.15 Regj., datë 17.08.2016, 
protokolluar nga QKB me Nr. 6401 Prot., date 23.08.2016 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Permbarues Privat "ARNOLD KËRMAJ", drejtuar QKB, ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AA07A5-59B1-4A49-A021-16014493BBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB4BE27-87BE-4F56-80EF-0743ED059E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA16BB6C-15CF-4085-8B33-FD2DB9CD9EE6
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është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative mbi kuotat e debitorit "Klubi i 
Futbollit Tirane" Sh.a., me NIPT L12220027I me administrator Z. Refik Halili. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-075791-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit  Nr. 802  Regj., datë 24.11.2016, 
protokolluar  nga QKB me Nr. 10253 Prot., date 25.11.2016, lëshuar nga Permbarues 
Privat " ILIR DERVISHAJ", drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Vendosja e masës 
sekuestro konservative mbi aktivet  e debitorit "Klubi i Futbollit Tirane" Sh.a., me NIPT 
L12220027I në masën e detyrimit prej 1 794 888 (detyrim plus shpenzimet gjyqesore plus 
tarifen e sherbimit perrmbarimor). Aktivte do te qendrojne te bllokuarar deri ne  shlyerjen 
e plote te detyrimit me qellim mostjetersimin e tyre.  Dhe depozitim i Urdhërit  Nr. 497/3 
Prot., datë 27.11.2016, protokolluar  nga QKB me Nr. 11104  Prot., date 15.12.2016, 
lëshuar nga Permbarues Privat " FARIJE ISTREFI ", drejtuar QKB,  ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës sekuestro konservative mbi  kuotat, si dhe mbi  te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i  ketyre kuotave , duke ndaluar tjetersimin e tyre , te pales debitore  "Klubi i 
Futbollit Tirane" Sh.a., me NIPT L12220027I , me administrator Refik Halili, deri ne nje 
urdherese tjeter 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-261896-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit  Nr.1158  Prot, datë 21.04.2017, 
protokolluar  nga QKB me Nr. 5917  Prot., date 24.04.2017, lëshuar nga Permbarues Privat 
" Agim Sulce", drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro 
konservative per bllokimin e kuotave te debitorit "Klubi i Futbollit Tirane" Sh.a., me NIPT 
L12220027I .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-618982-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 7853 Prot, Nr. 146 Dosje datë 
28.12.2017 , protokolluar ne QKB me Nr. 17825Prot date 29.12.2017, lëshuar nga shoqeria 
permbarimore EPSA   ku është urdhëruar:Bllokimi i kuotave/aksioneve dhe te drejtave qe 
rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitorin: Shoqeria “Sport Klub Tirana”sha ( Klubi i 
Futbollit Tirana Nipt L12220027I, me administrator Refik Halili.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E015CBF-5531-4340-AB2C-C6B8200587DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E1FD1D-E1C5-4DA7-98BD-3CC77A666EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF338D09-35C3-443A-8F4C-43913BF5BC46
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-631205-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.78 Regj, Nr.570 Prot, datë 10.01.2018, 
"Venim për pushimin e ekzekutimit ", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore "B.S.E", 
protokolluar nga QKB me Nr.455 Prot, datë 15.01.2018, ku është vendosur: Pushimin e 
ekzekutimit të Urdhrit të Ekzekutimit Vendimit Nr.3065/U, datë 13.04.2016 të Gjykatës së 
Rrethit Gjyqësor Tiranë me kërkesë të kreditorit. Të heq sekuestron e vendosur pranë 
Qendrës Kombëtare të Regjistrimit me Nr.340 Prot, datë 19.07.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-660252-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Keshillit Mbikqyres date 26.01.2018, 
ku eshte vendosur miratimi i emerimit te z.Refik Halili si administrator per nje afat tre 
vjeçar. Kryetar i Keshillit Mbikqyres zgjidhet Andon Kokoli. Depozitim i Vendimit Nr.14, 
date 22.01.2018, ku eshte vendosur qe anetare te Keshillit Mbikqyres do te jene z. Arbjan 
Mazniku, z. Andon Kokoli dhe zj. Valentina Cakuli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refik Halili")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/10/2014")            u be              ("26/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refik Halili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/10/2017")            u be              ("26/01/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Arbjan Mazniku")                      Nga data "22/01/2018"                        
Ne daten "22/01/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Dhurata Tyli")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Andon Kokoli")                    , Nga Data 
ishte                      ("03/10/2014")            u be              ("22/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Andon Kokoli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/03/2017")            u be              ("22/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valentina Cakuli")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/10/2014")            u be              ("22/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valentina Cakuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/10/2017")            u be              ("22/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFC89EF-2590-4627-BDE7-D7A23CBC1D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7B4BDF-8938-4113-98D8-C17E8EA93B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E114F35-454B-4EDE-823C-361A8E315341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4706E0-79D1-4E92-B401-9E0D216B7598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4706E0-79D1-4E92-B401-9E0D216B7598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB51D42E-FEDB-45A5-B178-DBB6B932C521
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07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-660422-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-660454-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-660484-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-687920-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 664 Regj., date 23.02.2018, lëshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Andrea Baçi,  protokolluar nga QKB me Nr.2307 Prot., 
date 27.02.2018 , ku është urdhëruar:  Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne 
kuotat e “Klubi Futbollit Tirana” Sh.A,  me NIPT L12220027I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AB50FC-F23C-4D44-BB82-86BE03A26F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157E0038-7D58-4261-8164-8A200B8934EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE08D817-F6EB-485A-B084-8BA83BD9BF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5BCBCF-EBF4-4F6B-A80B-B4F4390E352A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E8752D-4409-4350-90AA-BE15D1C019C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DF787F-E168-405D-9D90-4589883BE9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CECD30-7CF9-498F-A6C6-6FB8214270C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CFC89E-9882-4C90-AA4D-7217145BA3D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D0AEA9-6E7E-4437-B2CE-A8E71AF01C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0847B60F-C53B-4619-9CDA-A958330097F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086258C2-3BD6-491C-BF28-1E8336B203DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E6A10C-AEB4-47D9-AD98-27F15402F0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2DAEE0-0133-4096-A8A1-6A0B2B27855F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317DD63E-0666-4ED4-83B4-7B13F46F3108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160E0E37-F635-4ED2-A2D1-A0E5844187D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F42EE3-2939-475F-8758-02400D304C99


15

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-787373-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.524 Prot., Nr.1060 Dosje, datë 
16.05.2018, "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor 
Altin Vako, drejtuar QKB-se, ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori Shoqëria “KLUBI I 
FUTBOLLIT TIRANA” sh.a, me NUIS (NIPT) - L12220027I.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813283-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Këshillit Mbikqyrës dt.04.06.2018, ku 
vendosi : Largimin e nje administratori  dhe drejtorit teknik te shoqerise. 
Koment ishte            ("Drejtor teknik i shoqerise do te jete Z.Alban Tafaj")          u be            
("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Lulzim Basha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853367-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr. 841 Prot., datë 29.06.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr. 7892 Prot., date 05.07.2018, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore “E.G Bailiff’s Services ”shpk , ku është urdhëruar: Heqjen e masës së 
sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga pala debitore, subjekti 
“Klubi I Futbollit Tirana”sha, me Nuis (Nipt) L12220027I, vendosur me shkresen Nr.2189 
Prot., datë 02.11.2015, për ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Vendim Gjyqësor Nr.5940, 
date 14.07.2015 te 14.07.2015, të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-907839-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 9686 Prot. date 03.07.2018, leshuar 
nga zyra permbarimore Tirane, per vendosjen e sekuestros mbi aktivet e Klubi i Futbollit 
Tirana me NUIS (NIPT) L12220027I. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06308AF-13AF-4935-A01C-15B38DDA8EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F8E4F1-5068-41ED-90E3-C0C320F17145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36807C8E-C1B1-4DBC-9C9A-D431940EF7C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36807C8E-C1B1-4DBC-9C9A-D431940EF7C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420113E5-87FD-4A48-9324-D5E6B934F13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD79ABF-DB86-456E-A221-567449C8C1EE
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978838-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 360/7 - 0222-18 Prot. date 
16.10.2018, leshuar nga shoqeria permbarimore BESA Shpk, per vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit Klubi i Futbollit Tirana Sha me 
NUIS (NIPT) L12220027I, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen 
e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje  te dhenat e regjistrit tregtar. 
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194962-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 4541., Nr.3114Prot., datë 
09.05.2019, protokolluar nga QKB me Nr.6301/2Prot., datë 10.05.2019, lëshuar nga 
Shoqëria  Përmbarimore  “Strati Bailiff’S Service”  sh.p.k, ku është urdhëruar: Vënien e 
masës së sekuestros konservative mbi aktivet qe zotëron pala debitore shoqëria “Halili” 
sh.p.k., në  shoqërinë “KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA”sh.a., me NUIS (Nipt)– 
L12220027I,me përfaqësues ligjor Z. Refik Halili për ekzekutimin e Vendimit, Nr.9070/U,  
datë 01.11.2017 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë. Këto aktive do të qëndrojnë të 
bllokuara deri në një urdhër të dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203700-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1307 Prot., Nr. 170 Dosje., datë 
13.05.2019, protokolluar nga QKB me Nr.7104 Prot., datë 20.05.2019,  lëshuar nga 
Shërbimi Përmbarimor “KULLOLLI&Co Bailiff” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosjen e 
masës së sekuestros konservative në aktivet e palës debitore “KLUBI I FUTBOLLIT 
TIRANA” sh.a., me Nuis (Nipt)- L12220027I, deri në një njoftim të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333449-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 912/9 Prot. date 05.09.2019, leshuar 
nga shoqeria permbarimore gjyqesore private ALBASE SHPK, per bllokimin e aksioneve 
ne masen 66 % qe i perkasin shoqerise HALILI SHPK tek KLUBI I FUTBOLLIT 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B7BE5F-96DA-4FCF-A033-B858F8C2E8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA05AE8-9201-4124-AAD3-E475AA5D7C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7010C30-B4AF-4B63-BD35-8EBEDFF6A22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667FBE81-7006-4438-8C34-AD1A58FD877D
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TIRANA SHA me NUIS (NIPT) L12220027I, me administrator Refik Halili me qellim 
mostjetersimin e tij prej debitorit: Shoqeria Halili SHPK me perfaqesues ligjor Xhakonda 
Halili me NUIS (NIPT) J61814022D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377986-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.8022 Prot., datë 10.10.2019 lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat "Ermir Godaj", ku është urdhëruar: Heqja e masës së 
sekuestros konservative mbi kapitalin qe zoteron debitori “KLUBI I FUTBOLLIT 
TIRANA sh.a, me NUIS (NIPT) - L12220027I, vendosur me shkresen  Nr.4372 Prot., datë 
25.11.2014. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-394036-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1758/1 Prot., Nr. 794 Dosje, datë 
17.10.2019, protokolluar nga QKB, me Nr. 13651 Prot., datë 29.10.2019, lëshuar nga 
Përmbaruesi Gjyqësor Agim Sulçe, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative mbi aksionet, kuotat  e palës  debitore:  “Klubi i Futbollit Tirana” SHA, me 
NUIS(NIPT) L122200271.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503372-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1685 Prot., date 30.04.2020, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat  “ERMIR GODAJ”, protokolluar nga QKB, me Nr4142. 
Prot., datë 07.05.2020 ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative mbi 
pasuritë e debitorit shoqërisë “Klubi i Futbollit Tirana” SHA me Nipt L12220027I, të 
vendosur me shkresen Nr.4370 Prot date 25.11.2014. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587363-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1233 Prot. date 08.09.2020, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor Altin Vako, per ç `bllokimin e aksioneve apo kredive te 
shoqerise KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA SHA, me NUIS (NIPT) L12220027I, te 
bllokuara me ane te shkreses Nr. 524 Prot., date 16.05.2018 te Permbaruesit Gjyqesor 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4048C2-C0E0-43C6-A7C3-5975D87D2E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2948FC-7143-4AF4-B3B8-42FBF712E584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889780E1-B889-4D89-B042-42E577E4B557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106429C5-2D29-4A4F-B53C-DDAE3CCDD4B9
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Altin Vako.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605198-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 82/12 0222-18 Prot. date 12.10.2020, 
leshuar nga zyra e permbarimit privat BESA SHPK, per heqjen e mases se sekuestros 
konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit Klubi i Futbollit Tirana SHA, me NUIS 
(NIPT) L12220027I, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave/aksioneve.  Depozitimi i Urdhrit Nr. 543/7 Prot. date 12.10.2020, leshuar nga zyra 
e permbarimit privat Enforcement Group SHPK, per heqjen e mases se sekuetros 
konservative mbi kuotat ne emer te debitorit Klubi i Futbollit Tirana SHA, me NUIS 
(NIPT) L12220027I, bazuar ne Urdhrin e Ekzekutimit Vendimin Gjyqesor Nr. 2698-U, dt 
26.02.2014 i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606645-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 497/11 Prot. date 12.10.2020, leshuar 
nga zyra e permbarimit privat BASHA & I SHPK, per heqjen e mases se sekuetros 
konservative mbi kuotat si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave, te pales 
debitore KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA SHA, me NUIS (NIPT) L12220027I, me 
administrator Refik Halili. Depozitimi i Urdhrit Nr. 1445 Prot. date 10.09.2020, leshuar 
nga shoqeria permbarimore KULLOLLI & Co Bailiff SHPK, per heqjen e mases se 
sekuestros cknservative te vendosur me aktet e permbaruesit gjyqesor, mbi aktivet e pales 
debitore KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA SHA, me NUIS (NIPT) L12220027I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614691-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrave Nr. 330/9 Prot. date 28.10.2020 dhe Nr. 
302/3 Prot., date 28.10.2020, leshuar nga shoqeria permbarimore DE NOVO SHPK, per 
heqjen e mases e sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit Klubi i Futbollit 
Tirana SHA, me NUIS (NIPT) L12220027I, si dhe mbi  te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi 
i ketyre kuotave/aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D64E7C7-48EE-42E8-A25A-ED5DB0FFA822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0333415-DA7F-4744-8748-4E5EAEA164B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B9BF24-EAAE-4E0D-A466-47EF9D5A7244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A43729-97EF-4964-9CFA-B01684C798B3
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09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666789-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve date 
10.11.2020 ku eshte vendosur: Emërimi i anëtareve te Keshillit Mbikqyrës : Arbjan 
Mazniku, Valentina Cakuli, Tefik Osmani. Vendimi i Keshillit Mbikqyrës datë 26.01.2021 
ku eshte vendosur: Miratimi i emërimit të z. Refik Halili si administrator i shoqerise per 
nje periudhe 3 vjeçare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kontakt@kftirana.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refik Halili")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/01/2018")            u be              ("26/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refik Halili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/01/2021")            u be              ("26/01/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Tefik Osmani")                      Nga data "10/11/2020"                        
Ne daten "10/11/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Andon Kokoli")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arbjan Mazniku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/01/2021")            u be              ("10/11/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valentina Cakuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/01/2021")            u be              ("10/11/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671492-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 326/2 Prot.,  datë 22.02.2021, 
lëshuar nga Shoqëria  Permbarimore  "Zyra e Përmbarimit Privat 616/A"  ku është 
urdhëruar QKB: Te bej bllokimin e  cdo subjekti, te cilet rezultojne te jene regjistruar ne 
emer te  shoqerise KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA  sh.a, me NIPT L12220027I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761013-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FA778E-9C28-4374-A2F1-0A8F4E2A646C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCA6C58-B6CE-49DD-B5EE-2AC46919B2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249A3A18-91F8-4135-BBE2-E6779F72E805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249A3A18-91F8-4135-BBE2-E6779F72E805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83E9FF1-AB0E-41C8-A6DC-F5DE469A49F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9406A29-D8EB-4F93-938B-A04F083E1A3C
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Lista e Dokumenteve:
PF KF.xlsx
KF VENDIMI I ASAMBLSE.pdf
shenime shpjeguese.pdf
PPF KF.xlsx

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867810-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.2938 Prot., datë 11.02.2022 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndror),ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit "KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA" 
sha, pajisur me NUIS (NIPT)- L12220027I.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962290-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
10.  Vendim Asamblea KLUBI I FUTBOLLIT  2021.pdf
PPF KLUBI FUTBOLLIT 2021.xlsx
shenime shpjeguese 2021.pdf
PF KLUBI I FUTBOLLIT 2021.xlsx

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990452-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese 2021.pdf
10.  Vendim Asamblea KLUBI I FUTBOLLIT  2021.pdf
PF KLUBI I FUTBOLLIT 2021.xlsx
PPF KLUBI FUTBOLLIT 2021.xlsx

10/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-056984-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 1009/7 0430-22 Prot., datë 
02.12.2022,  protokolluar nga QKB me Nr.33857 Prot., datë 07.12.2022, lëshuar nga  
shoqëria përmbarimore “Kodra  Bailiff Service”sh.p.k., ku është urdhëruar : Vendosjen e 
masës së sekuestros konservative në kuotat e debitorit  shoqeria “KLUBI I FUTBOLLIT 
TIRANA” SH.A., me NUIS (Nipt)– L12220027I, me si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga 
zotërimi i këtyre kuotave/aksioneve duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C2E33C-0A58-4EAB-BD0A-403E54481D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19743A2A-111E-4FD1-8C15-84433A1071F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD58A42-82C7-4B83-9D42-830A0B78A9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B880847B-FE0B-49D1-8784-B1A5F4280254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C93CBB3-6870-4801-B74F-CC97FF0B9CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAC5B01-DC99-4944-ACC1-80EB4B345EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8AC5CF9-3757-465C-93DD-E0FAC7BA93CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578706A1-4CE7-4859-A9B8-1D5D1FDAF833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C905FD5B-2459-4BF8-BB17-ED948BABD62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C00E0F-92AD-436A-92AA-EE1CBE621633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A46B03C-2F47-4B5E-BA98-807F056D3EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D6E767-09B0-4B2C-8274-137ECF07FF26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DB6667-8F5D-4199-905C-544867794B27
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dhe mos kryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit 
tregtar. Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061531-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 507/34 Prot., Nr.1930 Regj.,  datë 
27.12.2022, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore  “ENFORCEMENT GROUP” SHPK, ku 
është urdhëruar: “Heqja e masës së sekuestros konservative  nga aksionet e shoqerise  
Klubi i Futbollit Tirana sh.a., me NUIS (NIPT) – L12220027I, vendosur me urdhërin Nr. 
664 Regj., datë 23.02.2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-077479-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 231  Prot, Nr. 146 Dosje datë 
03.02.2023 , protokolluar ne QKB me Nr. 3270 Prot date 06.02.2023, lëshuar nga shoqeria 
permbarimore EPSA   ku është urdhëruar:Heqjen e bllokimit te  kuotave/aksioneve dhe te 
drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitorin: Shoqeria “Sport Klub Tirana”sha 
me Nipt L12220027I, me administrator Refik Halili, kerkuar me shkresen Nr. 7853 Prot, 
datë 28.12.2017.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087097-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.3266 Prot, datë 31.01.2023 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes se 
Detyrimeve Tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA” SHA 
pajisur me NUIS (NIPT)  L12220027I, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të 
drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113960-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdherit  Nr. 635  Regj.,  datë  31.01.2023, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore  “ENFORCEMENT GROUP” sh.p.k., ku është urdhëruar: 
“Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi subjektib “KLUBI I FUTBOLLIT 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A69F463-1C80-443A-AB05-798F1B9DBB05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6526DE-8B75-488F-A3FD-0BFBDD131920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2820E030-2954-4858-A108-5E04D8479032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF82C873-EEDC-476C-AB4B-E865D679C321
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TIRANA” me Nipt L12220027I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147857-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 31910 Prot, datë 23.06.2023 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes së 
Detyrimeve tatimore të Papaguara Rajoni Qendror ku është kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA” SHA 
pajisur me NUIS (NIPT) L12220027I, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të 
drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149138-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 97 Prot.,  datë 21.06.2022 , lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore  “ENFORCEMENT GROUP” SHPK, ku është urdhëruar: 
“Heqja e masës së sekuestros konservative  nga aksionet e shoqerise  Klubi i Futbollit 
Tirana sh.a., me NUIS (NIPT) – L12220027I, vendosur me urdhërin Nr. 635 Regj., datë 
31.01.2023.  Depozitim i Urdhrit  Nr. 96 Prot.,  datë 21.06.2023, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore  “ENFORCEMENT GROUP” SHPK, ku është urdhëruar: “Heqja e masës 
së sekuestros konservative  nga aksionet e shoqerise  Klubi i Futbollit Tirana sh.a., me 
NUIS (NIPT) – L12220027I, vendosur me urdhërin Nr. 664 Regj., datë 23.02.2018.  
Depozitim i Urdhrit  Nr. 507/34 Prot.,  datë 27.12.2022 , lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore  “ENFORCEMENT GROUP” SHPK, ku është urdhëruar: “Heqja e masës 
së sekuestros konservative  nga aksionet e shoqerise  Klubi i Futbollit Tirana sh.a., me 
NUIS (NIPT) – L12220027I, vendosur me urdhërin Nr. 664 Regj., datë 23.02.2018.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157372-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 108 Prot., datë 10.07.2023, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore  “ENFORCEMENT GROUP” SHPK, ku është urdhëruar: 
“Heqja e masës së sekuestros konservative  nga aksionet e shoqerise  Klubi i Futbollit 
Tirana sh.a., me NUIS (NIPT) – L12220027I, vendosur me urdhërin Nr. 168/7 Regj., datë 
26.01.2015. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68389335-AC9E-41C2-8450-A501155D41F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70D8FF6-20EE-4B6F-AABA-7936BABD7234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F676827-BAEC-443D-9445-2C3B5E091C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F413CF4-8F58-401B-AA27-7AE42F50390F
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18/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-162810-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeShpjegueseKFTIRANA.pdf
AUTORIZIMQKB.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimAsambleaKLUBIIFUTBOLLITVITI.pdf

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166263-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 8297 Prot., datë 12.07.2023, lëshuar 
nga Zyra e Përmbarimit Tiranë, protokolluar nga QKB me Nr. 14721 Prot., datë 
14.07.2023, ku është urdhëruar heqja e masës së sekuestros konservative mbi subjektin 
“KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA” SHA, me NUIS (NIPT) L12220027I. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196328-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 43999 Prot., datë 28.07.2023 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA   
"  Shoqëri Anonime.,  pajisur me NUIS (Nipt)- L12220027I. Vendosja e kësaj mase synon 
të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252657-02-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
gjobe.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
combinepdfshenimpasqyrat.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFC247F-D0BE-4003-A477-0089E2308B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527F999B-CE83-4CA9-AC88-4E6B6A6C4B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D39857E-E83F-45CF-8331-7F5325853796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71663B49-086D-4613-864D-DC18262D39B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C092C86-C3EC-4038-A4D4-B62D12858F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6AAFC7B-46E6-4D3B-A008-440C1F8B7061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79329B1-F25A-4A84-9D5B-11D1B7CF8832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5241E4F1-A6EA-4230-BB74-F5FD213E4BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B003F035-FFAD-41B9-8268-DA1C91815520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1DD2D4-A8B7-4FD2-A940-89A47442F7D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC024D1-81DF-4743-812D-E38914A02AF4
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_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
vendimortakuVITI_.pdf

22/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254533-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Përgjithshme date 
17.01.2024 per ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres. Largimi i Valentina Cakuli, 
Arbjan Mazniku dheTefik Osmani. Emerimi i Marina Golde Halili, Grend Halili dhe 
Edmond Selimi. 2.Depozitimi i vendimit të Këshillit Mbikëqyrës, date  17.01.2024 per 
riemerimin e administratorit Refik Halili.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refik Halili")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/01/2021")            u be              ("26/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refik Halili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/01/2024")            u be              ("26/01/2027")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Edmond Selimi")                      Nga data "18/12/2023"                        
Ne daten "17/12/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Marina Golde Halili")                      Nga data 
"18/12/2023"                        Ne daten "17/12/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Grend Halili")                      Nga data "18/12/2023"                        
Ne daten "17/12/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Tefik Osmani")         
eshte larguar anetari:            ("Valentina Cakuli")         
eshte larguar anetari:            ("Arbjan Mazniku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

01/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-258962-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.1766 Prot., nr.224 Prot., date 
26.02.2024, leshuar nga Shoqeria permbarimore private “Kullolli & Co Bailiff” SHPK,  ku 
është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative ne aktivet qe zoteron pala 
debitore shoqeria “KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA” SHA,  me NIPT- L12220027I. 
Aktivet e mesiperme, do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te dyte nga zyra 
jone.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273363-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECDB478-F710-44F2-97B7-54CADF9BAC9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACF7D8D-2B82-4994-9175-AA272CF12D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025BF9B9-4B14-4A78-8D57-22003100F8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04290E7C-3216-4281-A5EC-3C4BD2CA8A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74971B8-A007-4027-B2BB-24D43F33CCB9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenimeshpjeguese.pdf
PagesegjobeBilanciviti.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
vendimtirana.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-278562-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.168/9 Prot., date19.04.2024, leshuar 
nga Shoqeria permbarimore “ Enforcement group” SHPK,  ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative ne aktivet qe zoteron pala debitore shoqeria “KLUBI I 
FUTBOLLIT TIRANA” SHA,  me NIPT- L12220027I. Aktivet e mesiperme, do te 
qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te dyte nga zyra jone.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-292564-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-343203-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
BilanciTiranaFk.pdf
PozicioniTiranaFK.xlsx
PashNatyreTiranaFK.xlsx
AutorizimTiranaFK.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06ABD58-D72D-4143-8861-ACC8C4E002AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8E7F49-2096-412C-9976-6B6086B61549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1F16D9-9AF1-4E20-B946-277CAE8201F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D5A584-FDB1-40F2-87E7-8E8C69C36DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF79D33A-A8AD-4FEA-8DCC-8B70D014E0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98CBFB8-8B9D-4610-B74B-D14B9EF6336B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1215A8C-CC75-4DD8-812C-021A4C1A3569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D5A156-F491-4701-A8C5-20CBEE098A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10D46DB-F903-4F17-8DEC-68F3647BC2EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EC16C3-8E25-4693-9233-734509BF9ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EC16C3-8E25-4693-9233-734509BF9ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B81EE25-BA68-4DBD-9F4F-7367CE88873F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2262C295-80A2-4F7A-BF7C-A3AF0ADCF108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F04A51-9AB1-4B14-B85D-EC969D26F606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FFE67B-006B-4091-90D5-A8C0D3D5A49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972F0160-4F94-4FEB-B9F9-04B62608ED7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F79DE3-DFE0-414D-B49C-A1D5C62BD10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D17DFD7-F303-466A-B32B-2333DB56DB39
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VendimAsamblejeTiranaFK.pdf

Datë           :30/08/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889BD9BD-CF94-4671-9242-27ACB385264B

